

Årsredovisning

för

Rudolf Anderssons Ur Optik & Guldsmedsaffär AB

556360-6705

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Rudolfsson, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen för Rudolf Anderssons Ur Optik & Guldsmedsaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulterande och administrativ verksamhet med inriktning på ur-, optik- och guldsmedsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30	350	664	1 534
Resultat efter finansiella poster	-158	-145	60	3
Soliditet (%)	96	87	88	66
Balansomslutning	590	1 177	1 535	1 977

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av att man minskat sin verksamhet och håller på att avveckla bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	968 178	-63 026	1 025 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			-63 026	63 026	0
Årets resultat				-158 029	-158 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	605 152	-158 029	567 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 152
årets förlust	-158 029
	447 123
disponeras så att i ny räkning överföres	447 123
	447 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 537	349 539
Övriga rörelseintäkter		9 642	9 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 179	359 404
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 696	-232 009
Övriga externa kostnader		-222 944	-262 298
Personalkostnader	2	-4 329	-4 378
Övriga rörelsekostnader		0	-23 967
Summa rörelsekostnader		-243 969	-522 652
Rörelseresultat		-204 790	-163 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 615	18 231
Ränteintäkter		146	0
Räntekostnader		0	-9
Summa finansiella poster		46 761	18 222
Resultat efter finansiella poster		-158 029	-145 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	82 000
Summa bokslutsdispositioner		0	82 000
Resultat före skatt		-158 029	-63 026
Årets resultat		-158 029	-63 026

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

259 140

812 524

Summa finansiella anläggningstillgångar

259 140

812 524

Summa anläggningstillgångar

259 140

812 524

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 125

11 271

Övriga fordringar

137 710

144 189

Summa kortfristiga fordringar

145 835

155 460

Kassa och bank

Kassa och bank

184 566

209 104

Summa kassa och bank

184 566

209 104

Summa omsättningstillgångar

330 401

364 564

SUMMA TILLGÅNGAR

589 541

1 177 088

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 152

968 179

Årets resultat

-158 029

-63 026

Summa fritt eget kapital

447 123

905 153

Summa eget kapital

567 123

1 025 153

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

24 229

Övriga skulder

0

101 406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 418

26 300

Summa kortfristiga skulder

22 418

151 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

589 541

1 177 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812 525	994 293
Försäljningar	-553 385	-181 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 140	812 525
Utgående redovisat värde	259 140	812 525

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-05-16

Per Rudolfsson

Per Rudolfsson